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	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA

COORDENADORIA DE ESTÁGIO


F1 - PLANO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO
Nome do aluno:                                                                            Matr.:

.

End./ Tel.:

DADOS DO ESTÁGIO A SER REALIZADO

Área:








Ano:

Orientador:

Carga horária do estágio:

DADOS DA EMPRESA

Nome:

End.:









Orientador da empresa:

Titulação:






Carteira do CREA:

PLANILHA DE ATIVIDADES DE ESTÁGIO NA EMPRESA (Mínimo de 180 horas)
01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

	
	
	

	Aluno
	
	Orientador na empresa 


PARA USO DA COORDENADORIA DE ESTÁGIOS

Professor Orientador de Estágio:

Parecer sobre o Plano de Atividades: (   ) aprovado  (   ) não aprovado  (   ) aprovado com as seguintes recomendações: 

Data e assinatura do Professor Orientador (UFRRJ):______________________________

(1a via - Coordenação de estágio)



                                                                            (2a Via - Aluno)
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